perpetuo possidendam, de nostra scias procedere voluntate. 

Nos enim quod iu bac parte iuxta formam apostolici mandati 

prescriptam monasterio feceris, prelibato pleno Consensus 

nostri munimine roboramus. In cuius rei testimonium presen¬ 

tem paginam consensum nostrum publice declarantem sigillo 
nostro duximus sigillandum. Datum anno domini M° CC° L° 
VI0. VIII0 kal. Septembr. indictione XIIII. 

iperg. Dr. mit bem an grün unb roffj feibener ©d>nur tjängenben ©iegel 
beS SifdfofS ©bewarb: ein fi^enber Sifdjof. Umfdjrift: f S. EBIRHARDI. 
DEI. GRA. CONSTANT. ECCL’IE. EPI. In duplo. 

1256. Strnolb, 2(bt beS ÄlofterS ©t. q3eter nont Serge auf bem ©dfwarp 
malb, »erlauft au ba3 Älofter ©t. Strubpert bie (Hüter feine§ .Klofterä in ©roj 
jingert um 32 Starf ©über. 30. 

Arnoldus diuina permissione abbas sancti Petri de monte 

106 

in nigra silua ordinis sancti Benedicti constantiensis diocesis 

omnibus presentium in||spectoribus rei geste noticiam cum 
salute. Ea que fuerint in tempore, ne decursa temporis ela- 
bantur a memoria hominum, solent in scriptis et || in dictis 

testium perhennari. Nouerit igitur presens etas et futura pos- 

teritas, quod monasterio nostro multo debitorum grauato ho- 

nere ingruenteque necesjjsitate euidentissima ac utilitate hec 

exposcente, bona nostra sita Crozingin, que bona quondam 
dominus Iteinbotto miles de Offmenningen monasterio nostro 

contulit, reuerendo domino Wernhero abbati sancti Trvdperti 

nomine monasterii sui siue ipsi monasterio suo uendidimus 

pro xxxa duabus marcis puri argenti de bona uoluntate et 

communi eonsensu conuentus nostri totius, quod pretium in 

utilitatem monasterii nostri uersurn est, nec est dubium diuina 

fauente gracia, quin monasterio nostro bene prospexerimus 

per uendicionem huiusmodi et quin sit monasterio nostro pro- 

futura. Qua uendicione sollempniter et legaliter celebrata tra- 

ditisque dictis bonis dicto domino W. abbati et per ipsum 

monasterio sancti Trvdperti, quo ad possessionem et proprie- 

tatem et pleno jure et oneri, quod nobis ac monasterio nostro 

competiit in eisdem, ipse domnus abbas W. de bona uoluntate 

et communi eonsensu conuentus sui Werncherum, filium dicti 

Sconeheren de Crozingin, infeodauit de bonis eisdem sibi quo- 

que ac suis heredibus utriusque sexus concessit, ea pro annuo 

censu sex denariorum brisgauiensium monasterio sancti Trvd¬ 

perti annis singulis soluendorum iure hereditario possidenda. 

Item memorato domno W. abbati sancti Trudperti siue mona¬ 

sterio suo supradicto prestamus werandiam, nos ac res alias 

mobiles ac immobiles pro istis obligando, sibi quoque de euic- 

tioue cauebimus per presentes. Testes autum huius rei sunt 

hii: Cvnradvs abbas celle sancte Marie in nigra silua Walt, 

prepositus sancti Petri, Cvn hospitalarius, Gotfridvs, fratres 

eiusdem loci, Berbtoldus dictus Sahse, Fridericus de Scafusa 

senior, Fri. de Scafvsa iunior, Johannes dictus Bitherolf, 

ciues in Fribvrc, B. aduocatus, dictus de Cropahc et quam 

plures alii. Et vt contractus huiusmodi et ea que acta sunt 

robvr obtineant perpetue firmitatis, nec aliqua possit colump- 
nia suboriri, presens scriptum rei seriem continens conscribi 

fecimus et sigillo nostro ac honorabilium uirorum domni uide- 
licet W. abbatis sancti Trvdperti, domni Cvnr. abbatis celle 
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sancte Marie in nigra silua et conuentus nostri fecimus con- 
signari. Acta sunt hec anno domini M° CC° L° Vl°. 

Orig, mit 4 (Siegeln an fcfnnalen ißergamentftreifen: 1) be3 2lbte3 
»on ©t. $eter: bie fte^enbe ftigur eine§ 2lbteS mit 23ucb_uub (Stab. Umfcfirift: 
t S. ARNOLD! ABBAUS. SCI. PETRI. DE. MÖT. 2) beö 2Ibte€ non 
©C_£rubpert mit äfjnlicfjem Silbe unb ber ttmfdfjrift: f S. WERN. 
BBIS. S. TRVPERTI. 3) be3 2lbteö non <St. bärgen, bie eine Hälfte ah- 
gebröcfelt, erhalten ba3 Silb ber Jungfrau SOiaria unb non ber Umfcfjrift: 
t SIG1LL- 4) be§ Gonnentä non ©t. ^eter, fe^r befd^äbigt: ©t. Sßeter, 
fi^enb, in ber regten £anb ben ©cblüffel. Son ber Itmfcljrift erhalten: f S. 
CONY.CELLE. SCI.NTE. 

1257 $ an. 27. $er 2lbt 21. unb ber ganje (Sonoent be3 $lofter<S 
©t. Sßeter oerfaufeit an ^einricl;, genannt carnifex oom Ülofter ©t. Srubpert 
2leder im Samte non ©eoelben unb Salberefjten unb ©ülten non bem §ofe 
Seteberg. ^ 

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum inspecturis A. 
miseratione diuina abbas totusque con[|uentus monasterii sancti 
Petri de monte in nigra silua noticiam subscriptorum. Notum 
facimus j| et prolitemur per presentes, quod habito honestorum 
uirorum sano consilio propter urgentem dicti monasterii || nostri 
necesitatem Henrico dicto carnifici de monasterio vallis sancti 
Trudperti quatuor iugera agri sita in banno de Seuelden uendi- 
dimus pro sedecim marcis argenti. Item eidem H. tria iugera 
sita in banno de Balderehten uendidimus pro sex marcis. Item 
eidem sex solidos et duos denarios census annualis curie Bete- 
berc attinenti pro duabus marcis uendidimus. Ita uidelicet ut 
dicta iugera et censum memoratum proprietario iure possideat 
in perpetuum et heredes sui post ipsum libere et quieto. 
Sciendum etiam, quod prefata argenti summa ad necessarios 
usus nostri monasterii penitus est redacta. Huius etiam uendi- 
tionis nec non emptionis in posterum plenam et omnimodam 
warandiam monasterium nostrum prestare tenetur prefato H. 
et heredibus suis uniuersis. Quod si idem H. uel heredes sui 
ab aliquibus super possessione dictorum agrorum grauamina 
sustinuerint siue dampna ab impeticionibus huiusmodi siue 
dampnis ipsos tenemur excludere et indempnes penitus cou- 
seruare. In huius rei testimonium et euidentiam pleniorem 
presens scriptum sigillis nostris duximus roborandum. Datum 
anno domini M° CC° LYII0. IIII0 kal. Febr.1